

Weait Consulting IVS

Ulrikkenborg Alle 8 1 th
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2020

Christian Weait
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Weait Consulting IVS
Ulrikkenborg Alle 8 1 th
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 39528932

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af konsulentytelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK 115.734. Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 445.664.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerheder ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der henvises til oplysninger vedrørende efterfølgende begivenheder i note 5.

Udover som beskrevet i note 5, er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Øvrige forhold

Ledelsen anser anser betingelserne for fravalg af revision som opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.017.600	721.303
Eksterne omkostninger		-31.126	-32.671
Bruttoresultat		986.474	688.632
Personaleomkostninger	1	-834.393	-127.011
Resultat af ordinær primær drift		152.081	561.621
Øvrige finansielle omkostninger		-2.941	-8
Ordinært resultat før skat		149.140	561.613
Skat af årets resultat	2	-33.406	-123.682
Årets resultat		115.734	437.931
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført til reserve for iværksætterselskab		-10.000	49.999
Overført resultat		15.134	279.932
I alt		115.734	437.931

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		268.000	217.500
Tilgodehavende skat		0	10.518
Periodeafgrænsningsposter		11.961	11.184
Tilgodehavender i alt		279.961	239.202
Likvide beholdninger		313.401	265.587
Omsætningsaktiver i alt		593.362	504.789
Aktiver i alt		593.362	504.789

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	1	1
Reserve for Iværksætterselskab	4	39.999	49.999
Overført resultat		295.064	279.932
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		445.664	437.932
Skyldig selskabsskat		35.007	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.691	66.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		147.698	66.857
Gældsforpligtelser i alt		147.698	66.857
Passiver i alt		593.362	504.789

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	720.000	120.000
Pension	117.513	0
Andre omkostninger til social sikring	3.044	378
Andre personaleomkostninger	-6.164	6.633
	<u>834.393</u>	<u>127.011</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	33.436	123.682
Regulering af skat vedr. tidligere år	-30	0
	<u>33.406</u>	<u>123.682</u>

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 1 anpart a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer til selskabskapitalen de seneste 5 år.

4. Reserve for Iværksætterselskab

	2019
	kr.
Henlagt til reserve for iværksætterselskab	<u>39.999</u>

5. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om hel eller delvis nedlukning af deres lande, får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed der er opstået efter balancedagen (31/12 2019), og den udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Covid-19 forventes ikke at have en negativ effekt på Weait Consulting IVS.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret